
 

 

 Decreto n. … Prot. … 
        Anno 2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di ricerca; 
 
VISTO lo Statuto del LENS; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

      VISTO il Decreto del Direttore del LENS n. 76 prot. 505 del 13/04/2021 di emanazione del “Regolamento per    

il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010 n.240; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 22/2025 prot. n. 193 del 05/02/2025 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 assegni di ricerca per il LENS con decorrenza 1° aprile 2025; 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 51/2025 prot. 375 del 04/03/2025 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il LENS; 
 
VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 assegno di ricerca relativo al 
programma “Study and characterization of nonlinear liquid crystal based polymers for all-optical 
processing”; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
relativo al programma “Study and characterization of nonlinear liquid crystal based polymers for all-optical 

processing” nell’ambito del progetto ERC Stg 3DnanoGiant da svolgersi presso il LENS 
 

Cognome e Nome Titoli: punti/100  Colloquio: 
punti/100 

Totale punti/100 

1. Mohammad Mehkoom 40 40 80 

2. Sahoo Deviprasad  40 35 75 

3. Narayanan Saranya 32 30 62 

4. Suraboina Jagan Mohan Rao 40 20 60 

 
 

L’assegno è attribuito al Dott. Mohammad Mehkoom. 
 

     F.TO IL DIRETTORE 
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 

 


		2025-03-12T08:28:48+0000
	Elisabetta Cerbai




